12352107 Sales orgánicas o sus sustitutos 392,350.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 392,350.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 392,350.00

Total 392,350.00

El monto de : **Trescientos noventa y dos  mil trescientos cincuenta con 00/100 (392,350.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17630520415136iSfQ